
УКРАІН,
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА & —

Восьме демократич
(Десята се

р іш е н і, „
/ ......17
від 12.11.2021. № 307-10/2021 
м. Івано-Франківськ

Про приватизацію 
будинку друкарні (літер А) 
площею 349,9 кв. м 
на вул. Антона Крушельницького, З 
у м. Городенці

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, 3 акону України “Про приватизацію державного і 
комунального майна", на виконання Програми приватизації майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням обласної ради від 19.02.2021. №84-4/2021 “Про 
затвердження Програми приватизації майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області на 2021-2025 роки", враховуючи інформацію 
балансоутримувача -  комунального підприємства Івано-Франківської обласної 
ради з експлуатації майна про балансову вартість об'єкта малої приватизації 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області на 
вул. Антона Крушельницького, 3 у м. Городенці, що підлягає приватизації (лист 
від 19.10.2021. N2 272), обласна рада

1. Здійснити приватизацію будинку друкарні (літер А) площею 349,9 кв. м 
на вул. Антона Крушельницького, 3 у м. Городенці, зазначеного в пункті 1 
Переліку об’єктів малої приватизації спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації у 2021 році, 
затвердженому рішенням обласної ради від 19.02.2021. № 84-4/2021, шляхом:

-  продажу на аукціоні без умов;
-  викупу за наявності підстав, передбачених абзацом другим частини 

восьмої статті 15 Закону України “Про приватизацію державного і комунального 
майна”.

Балансова вартість будинку друкарні (літер А) площею 349,9 кв. м на 
вул. Антона Крушельницького, 3 у м. Городенці станом на 01.10.2021 р. 
становить 412 514,00 (Чотириста дванадцять тисяч п’ятсот чотирнадцять) 
гривень 00 коп.

вирішила:

2. Управлінню з питань майна спільної власності територіальних 
громад області -  Органу приватизації спільної власності територіальних громад



сіл, селищ, міст області утворити аукціонну комісію для продажу на аукціоні без 
умов будинку друкарні (літер А) площею 349,9 кв. м на вул. Антона 
Крушельницького, 3 у м. Городенці.

3. У разі, якщо на аукціоні без умов будинок друкарні (літер А) площею 
349,9 кв.м на вул. Антона Крушельницького, 3 у м. Городенці не продано, 
електронний аукціон відмінити.

У такому випадку управлінню з питань майна спільної власності 
територіальних громад області -  Органу приватизації спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області вжити заходів для проведення 
повторного аукціону з продажу будинку друкарні (літер А) площею 349,9 кв. м 
на вул. Антона Крушельницького, 3 у м. Городенці за визначеними для першого 
аукціону способами його проведення та стартовою ціною продажу.

4. Контроль за вико£ 
голови обласної ради 
комунального майна те

' Я /

Голова обласної

іня покласти на першого заступника 
ісгетййну комісію обласної ради з пит^- ^  

Юво-комуналДйда господарства (І. Очкур).
Відділ

^документального і 
“  забезпечення 

виконавчого 
апарату 
00022510

О)
Олександр Сич

• .. іО-ч-ранківська обласна рада 
; УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ МАЙНА СПІЛЬНОЇ 
; ВЛАСНОСТІ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАДДБЛАСТІ

і в х ід н у  № $ У £ /о /^ ? /с с > /
І 20


